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The following questions were received:  
 
  

1.        Are there any active or standing committees, task forces, or groups that focus on improving biking and walking 

conditions in the area or in individual communities? 

Answer: The Longview MPO Technical Committee is the only group that focuses on improving biking and 
walking conditions. There are no ad-hoc committees, task forces or specialty groups in existence.    

 

2.     Does the MPO have a uniform database for streets, including pavement width, speed limit, and traffic volume? 

 Answer: The City of Longview is the only municipality within the Longview MPO that has GIS shapefiles for 

streets, with pavement width and traffic counts.  Speed limit data is not available.   

 

 If you have any further questions, please contact the Purchasing Department. 

                  
Jaye Latch 
Purchasing Manager   
PO Box 1952   
Longview, TX 75606  
903-237-1324 
jlatch@longviewtexas.gov 
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